



ELETRONIX
BABY

A: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CNPJ: 31.442.939/0001-30

OBJETO: seleção e contratação de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o fornecimento de materiais permanentes, eletro eletrônico, escritório, copa cozinha, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Porto de Moz.

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 01						
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL	
1	CAMA UNIONBOX CASAL	UNID.	10	1.780,00	17.800,00	
2	CAMA UNIONBOX SOLT.SEMI ORTOPEDICO	UNID.	10	1.450,00	14.500,00	
3	FOGÃO 5 BCS C/ACEN	UNID.	6	1.970,00	11.820,00	
4	FOGÃO 4 BCS C/ACEN	UNID.	6	1.550,00	9.300,00	
5	TAPETES	UNID.	20	98,00	1.960,00	
6	REF D.GELO SECO 1 PORTA 236 LTS	UNID.	6	2.780,00	16.680,00	
7	SOFÁ 3X2 LUGARES - RUBI	UNID.	6	2.580,00	15.480,00	
8	SOFÁ 3X2 LUGARES - TURQUESA	UNID.	6	2.680,00	16.080,00	
9	COLCHÃO AMAZING MOLA POCKET CARAMELO CASAL	UNID.	6	2.490,00	14.940,00	
10	GELADEIRA FROS FREE 02 TAMPAS	UNID.	4	4.580,00	18.320,00	
11	MICROONDAS	UNID.	5	1.160,00	5.800,00	
12	FERRO DE PASSAR ROUPA	UNID.	10	95,00	950,00	
13	JOGO DE PANELAS	UNID.	10	220,00	2.200,00	
14	LAVADORA CENTRIFUGA 08 KG	UNID.	6	3.140,00	18.840,00	
15	LIQUIDIFICADOR	UNID.	6	210,00	1.260,00	
16	REF.1 TAMPA 300 LTS F.FREE	UNID.	6	3.780,00	22.680,00	
17	FOGÃO 6BCS	UNID.	6	2.070,00	12.420,00	
18	LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES	UNID.	10	220,00	2.200,00	



ELETRONIX
BABY

CNPJ: 31.442.939/0001-30

19	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES				UNID.	10	270,00	2.700,00
205.930,00								
LOTE 02								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO				UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FREEZER 01 TAMPAS				UNID.	6	3.800,00	22.800,00
2	FREEZER 2 TAMPAS 500 LT				UNID.	6	4.800,00	28.800,00
3	BEBEDOURO COLUNA				UNID.	6	1.400,00	8.400,00
4	GARRAFA TERMICA				UNID.	10	80,00	800,00
5	RACK MALIBU				UNID.	20	1.080,00	21.600,00
6	TABUA DE PASSAR				UNID.	10	308,00	3.080,00
7	TV 32P LED USB HDMI				UNID.	8	3.460,00	27.680,00
8	TV 40P LED USB HDMI				UNID.	8	4.580,00	36.640,00
9	TV 42P LED USB HDMI				UNID.	8	4.600,00	36.800,00
10	VENTILADOR PAREDE 50 CM				UNID.	33	550,00	18.150,00
11	COLCHÃO SOLTEIRO D23				UNID.	13	780,00	10.140,00
12	GAV.ARQUIVO VOLANTE				UNID.	10	1.150,00	11.500,00
13	CADEIRA LONGARINA 3 LG PRETO				UNID.	20	1.460,00	29.200,00
14	CAD.POP GIRATORIA PRETO				UNID.	25	380,00	9.500,00
15	CAD. GIRATORIA TEC.INJ PRETO				UNID.	6	480,00	2.880,00
16	CAD.LONGARINA STAR 4 LG PRETO				UNID.	20	1.510,00	30.200,00
17	KIT COZINHA DE AÇO				UNID.	4	1.700,00	6.800,00
18	CONJUNTO DE COZINHA AÇO				UNID.	7	1.900,00	13.300,00
19	LAVADORA TAMANHO FAMILIA				UNID.	7	1.100,00	7.700,00
20	PRATOS				UNID.	40	12,00	480,00
21	COLHERES				UNID.	40	6,00	240,00
22	GARFOS				UNID.	40	7,00	280,00
23	FACAS DE MESA				UNID.	40	35,00	1.400,00



ELETRONIX
BABY

CNPJ: 31.442.939/0001-30

24	COPOS	UNID.	70	80,00	5.600,00
25	FACAS DE CORTAR CARNE	UNID.	10	50,00	500,00
					334.470,00

LOTE 03

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA	UNID.	6	640,00	3.840,00
2	RECEPTOR DE TV	UNID.	6	680,00	4.080,00
3	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	UNID.	10	110,00	1.100,00
4	APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNID.	10	120,00	1.200,00
5	ARMÁRIO ALTO EM MDF	UNID.	4	1.600,00	6.400,00
6	ARMÁRIO EM MADEIRA	UNID.	4	1.700,00	6.800,00
7	ARMÁRIO DE AÇO P/ COZINHA	UNID.	6	1.200,00	7.200,00
8	ARMÁRIO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO	UNID.	10	1.330,00	13.300,00
9	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	UNID.	10	1.200,00	12.000,00
10	BARRACA TENDA	UNID.	6	1.200,00	7.200,00
11	CADEIRA EMPILHÁVEL P/ PROFESSOR	UNID.	12	280,00	3.360,00
12	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNID.	12	270,00	3.240,00
13	CADEIRA GIRATÓRIO C/ SUPORTE PARA BRAÇO	UNID.	12	907,00	10.884,00
14	CADEIRA GIRATÓRIA S/ SUPORTE PARA BRAÇO	UNID.	12	738,00	8.856,00
15	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTEC/ SUPORTE PARA BRAÇO	UNID.	12	1.100,00	13.200,00
16	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ BRAÇO	UNID.	12	420,00	5.040,00
17	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA S/ BRAÇO	UNID.	12	800,00	9.600,00
18	ESTANTE BIBLIOTECA	UNID.	6	1.500,00	9.000,00
19	ESTANTE EM AÇO	UNID.	7	1.000,00	7.000,00
20	LONGARINA DE 03 LUGARES	UNID.	7	720,00	5.040,00
21	LONGARINA DE 04 LUGARES	UNID.	7	850,00	5.950,00



ELETRONIX
BABY

CNPJ: 31.442.939/0001-30

22	MESA P/ COMPUTADOR	UNID.	20	510,00	10.200,00
23	MESA P/ COMPUTADOR/ ESCRIVANINHA	UNID.	20	510,00	10.200,00
24	MESA P/ ESCRITÓRIO	UNID.	20	860,00	17.200,00
25	MESA P/ ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS	UNID.	20	860,00	17.200,00
26	MESA P/ TELEFONE	UNID.	7	300,00	2.100,00
					201.190,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	POLTRONA TIPO CAVALETTI GIRATÓRIA	UNID.	20	1.100,00	22.000,00
2	RACK P/ COMPUTADOR	UNID.	20	510,00	10.200,00
3	BERÇO	UNID.	7	640,00	4.480,00
4	COLCHÃO DE CASAL 1,38X1,88 20CM	UNID.	10	1.450,00	14.500,00
5	COLCHÃO PARA BERÇO	UNID.	10	290,00	2.900,00
6	GAVETEIRO SUSPENSO	UNID.	7	620,00	4.340,00
7	FREEZER HORIZONTAL 305L	UNID.	6	3.500,00	21.000,00
8	FREEZER HORIZONTAL 520L	UNID.	6	5.500,00	33.000,00
9	FRIGOBAR 1 PORTA 120L	UNID.	6	2.400,00	14.400,00
10	FRIGOBAR 1 PORTA 80L	UNID.	6	2.200,00	13.200,00
11	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL	UNID.	7	950,00	6.650,00
12	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ, 02 BOCAS C/ FORNO	UNID.	5	2.800,00	14.000,00
13	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 02 BOCAS S/ FORNO	UNID.	5	1.800,00	9.000,00
14	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 04 BOCAS C/ FORNO	UNID.	5	3.180,00	15.900,00
15	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 04 BOCAS S/ FORNO	UNID.	5	2.900,00	14.500,00
16	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 06 BOCAS C/ FORNO	UNID.	5	3.590,00	17.950,00
17	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 06 BOCAS S/ FORNO	UNID.	5	3.100,00	15.500,00
18	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX	UNID.	20	1.700,00	34.000,00
19	DVD USB	UNID.	7	380,00	2.660,00



ELETRONIX
BABY

CNPJ: 31.442.939/0001-30

20	MICRO SYSTEM PORTÁTIL	UNID.	5	1.800,00	9.000,00
21	MICROFONE COM FIO	UNID.	10	230,00	2.300,00
22	MICROFONE SEM FIO	UNID.	10	170,00	1.700,00
23	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE	UNID.	7	3.700,00	25.900,00
					309.080,00

LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VENTILADOR DE MESA 30CM	UNID.	15	280,00	4.200,00
2	VENTILADOR DE MESA 40CM	UNID.	15	300,00	4.500,00
3	VENTILADOR DE COLUMA 30CM	UNID.	30	350,00	10.500,00
4	VENTILADOR DE COLUMA 50CM	UNID.	30	540,00	16.200,00
5	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNID.	20	4.700,00	94.000,00
6	LENÇÓIS DE CAMA CASAL	UNID.	6	230,00	1.380,00
7	LENÇÓIS DE CAMA SOLTEIRO	UNID.	7	140,00	980,00
8	COBRE LEITO	UNID.	6	230,00	1.380,00
9	TOALHA DE MESA	UNID.	5	120,00	600,00
10	FREEZER HORIZONTAL 439 LITROS	UNID.	8	4.700,00	37.600,00
11	FREEZER HORIZONTAL 215 LITROS	UNID.	8	3.800,00	30.400,00
12	REFRIGERADOR FROS FREE 02 TAMPAS 370 LITROS	UNID.	8	4.800,00	38.400,00
13	REFRIGERADOR 240 LITROS	UNID.	8	2.800,00	22.400,00
14	REFRIGERADOR 275 LITROS	UNID.	8	3.400,00	27.200,00
15	REFRIGERADOR 260 LITROS	UNID.	8	3.200,00	25.600,00
16	REFRIGERADOR 300 LITROS 01 TAMPA F.FREE	UNID.	8	3.400,00	27.200,00
17	TRAVESSEIRO	UNID.	80	60,00	4.800,00
18	CADEIRAS PLASTICAS	UNID.	120	80,00	9.600,00
19	MESAS PLASTICAS	UNID.	40	135,00	5.400,00
20	SANDUICHEIRA	UNID.	4	140,00	560,00



ELETROMIX
BABY

21		GRILL	UNID.	5	205,00	1.025,00
22		GRILL/SANDUICHEIRA	UNID.	5	230,00	1.150,00
23		CONJUTNO DE MESA 4 LUGARES	UNID.	8	1.580,00	12.640,00
24		CONJUNTO DE MESA 6 LUGARES	UNID.	8	1.800,00	14.400,00
25		CONJUNTO DE MESA 8 LUGARES	UNID.	8	2.055,00	16.440,00
						408.555,00

CNPJ: 31.442.939/0001-30

Valor Total da proposta: R\$ 1.459.225,00 (Um milhão Quatrocentos e cinquenta e nove mil duzentos e vinte e cinco reais) 1.459.225,00

- Validade da Proposta: 60 dias.
- Prazo de entrega: IMEDIATO dias, após a confirmação do pedido.

ALVES & PACHECO LTDA (ELETRO MIX BABY), CNPJ nº 31.442.939/0001-30.

Porto de Moz/PA, 12 de Novembro de 2021.

Dhionis Alves Batista.
ALVES & PACHECO LTDA (ELETRO MIX BABY)



NORTELAR

C P MACIEL ME

CNPJ: 15.120.234/0001-40

INSC. EST.: 15.363.774-9

INSC. MUN.: 00002228-2

À: PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO DE MOZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OBJETO: seleção e contratação de empresa com o objetivo de formar o Sistema de Registro de Preços da Administração Pública Municipal para o fornecimento de materiais permanentes, eletro eletrônico, escritório, copa cozinha, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Porto de Moz.

COTAÇÃO DE PREÇOS

LOTE 01					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAMA UNIONBOX CASAL	UNID.	10	1.790,00	17.900,00
2	CAMA UNIONBOX SOLT.SEMI ORTOPEDICO	UNID.	10	1.557,00	15.570,00
3	FOGÃO 5 BCS C/ACEN	UNID.	6	1.990,00	11.940,00
4	FOGÃO 4 BCS C/ACEN	UNID.	6	1.590,00	9.540,00
5	TAPETES	UNID.	20	98,00	1.960,00
6	REF D.GELO SECO 1 PORTA 236 LTS	UNID.	6	2.790,00	16.740,00
7	SOFÁ 3X2 LUGARES - RUBI	UNID.	6	2.590,00	15.540,00
8	SOFÁ 3X2 LUGARES - TURQUESA	UNID.	6	2.690,00	16.140,00
9	COLCHÃO AMAZING MOLA POCKET CARAMELO CASAL	UNID.	6	2.490,00	14.940,00
10	GELADEIRA FROS FREE 02 TAMPAS	UNID.	4	4.590,00	18.360,00
11	MICROONDAS	UNID.	5	1.168,00	5.840,00
12	FERRO DE PASSAR ROUPA	UNID.	10	99,00	990,00
13	JOGO DE PANEAS	UNID.	10	230,00	2.300,00
14	LAVADORA CENTRIFUGA 08 KG	UNID.	6	3.152,00	18.912,00
15	LIQUIDIFICADOR	UNID.	6	214,00	1.284,00
16	REF.1 TAMPA 300 LTS F.FREE	UNID.	6	3.790,00	22.740,00
17	FOGÃO 6BCS	UNID.	6	2.100,00	12.600,00
18	LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES	UNID.	10	229,00	2.290,00
19	LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES	UNID.	10	279,00	2.790,00
VALOR DO LOTE					208.376,00
LOTE 02					
ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	FREEZER 01 TAMPA	UNID.	6	3.890,00	23.340,00
2	FREEZER 2 TAMPAS 500 LT	UNID.	6	4.890,00	29.340,00
3	BEBEDOURO COLUNA	UNID.	6	1.490,00	8.940,00

C P MACIEL COMERCIO -ME

RUA DA REPÚBLICA S/N . CENTRO – CEP: 68.330-00 PORTO DE MOZ/PA

CNPJ: 15.120.234/0001 –40 INSC. ESTADUAL: 15.363.774-9



NORTELAR

C P MACIEL ME

CNPJ: 15.120.234/0001-40

INSC. EST.: 15.363.774-9

INSC. MUN.: 00002228-2

4	GARRAFA TERMICA	UNID.	10	98,00	980,00
5	RACK MALIBU	UNID.	20	1.098,00	21.960,00
6	TABUA DE PASSAR	UNID.	10	315,00	3.150,00
7	TV 32P LED USB HDMI	UNID.	8	3.490,00	27.920,00
8	TV 40P LED USB HDMI	UNID.	8	4.600,00	36.800,00
9	TV 42P LED USB HDMI	UNID.	8	4.700,00	37.600,00
10	VENTILADOR PAREDE 50 CM	UNID.	33	560,00	18.480,00
11	COLCHÃO SOLTEIRO D23	UNID.	13	790,00	10.270,00
12	GAV.ARQUIVO VOLANTE	UNID.	10	1.200,00	12.000,00
13	CADEIRA LONGARINA 3 LG PRETO	UNID.	20	1.490,00	29.800,00
14	CAD.POP GIRATORIA PRETO	UNID.	25	390,00	9.750,00
15	CAD. GIRATORIA TEC.INJ PRETO	UNID.	6	890,00	5.340,00
16	CAD.LONGARINA STAR 4 LG PRETO	UNID.	20	1.590,00	31.800,00
17	KIT COZINHA DE AÇO	UNID.	4	1.790,00	7.160,00
18	CONJUNTO DE COZINHA AÇO	UNID.	7	1.980,00	13.860,00
19	LAVADORA TAMANHO FAMILIA	UNID.	7	1.180,00	8.260,00
20	PRATOS	UNID.	40	13,00	520,00
21	COLHERES	UNID.	40	6,00	240,00
22	GARFOS	UNID.	40	7,00	280,00
23	FACAS DE MESA	UNID.	40	35,00	1.400,00
24	COPOS	UNID.	70	85,00	5.950,00
25	FACAS DE CORTAR CARNE	UNID.	10	55,00	550,00
VALOR DO LOTE					345.690,00

LOTE 03

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA	UNID.	6	647,00	3.882,00
2	RECEPTOR DE TV	UNID.	6	690,00	4.140,00
3	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO	UNID.	10	120,00	1.200,00
4	APARELHO DE TELEFONE COM FIO	UNID.	10	129,00	1.290,00
5	ARMÁRIO ALTO EM MDF	UNID.	4	1.690,00	6.760,00
6	ARMÁRIO EM MADEIRA	UNID.	4	1.799,00	7.196,00
7	ARMÁRIO DE AÇO P/ COZINHA	UNID.	6	1.280,00	7.680,00
8	ARMÁRIO DE AÇO P/ ESCRITÓRIO	UNID.	10	1.380,00	13.800,00
9	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	UNID.	10	1.280,00	12.800,00
10	BARRACA TENDA	UNID.	6	1.290,00	7.740,00
11	CADEIRA EMPILHÁVEL P/ PROFESSOR	UNID.	12	290,00	3.480,00

C P MACIEL COMERCIO -ME

RUA DA REPÚBLICA S/N . CENTRO – CEP: 68.330-00 PORTO DE MOZ/PA

CNPJ: 15.120.234/0001 –40 INSC. ESTADUAL: 15.363.774-9



NORTELAR

C P MACIEL ME

CNPJ: 15.120.234/0001-40

INSC. EST.: 15.363.774-9

INSC. MUN.: 00002228-2

12	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	UNID.	12	273,00	3.276,00
13	CADEIRA GIRATÓRIO C/ SUPORTE PARA BRAÇO	UNID.	12	907,00	10.884,00
14	CADEIRA GIRATÓRIA S/ SUPORTE PARA BRAÇO	UNID.	12	738,00	8.856,00
15	CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTEC/ SUPORTE PARA BRAÇO	UNID.	12	1.190,00	14.280,00
16	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA C/ BRAÇO	UNID.	12	429,00	5.148,00
17	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA S/ BRAÇO	UNID.	12	850,00	10.200,00
18	ESTANTE BIBLIOTECA	UNID.	6	1.590,00	9.540,00
19	ESTANTE EM AÇO	UNID.	7	1.048,00	7.336,00
20	LONGARINA DE 03 LUGARES	UNID.	7	780,00	5.460,00
21	LONGARINA DE 04 LUGARES	UNID.	7	880,00	6.160,00
22	MESA P/ COMPUTADOR	UNID.	20	520,00	10.400,00
23	MESA P/ COMPUTADOR/ ESCRIVANINHA	UNID.	20	520,00	10.400,00
24	MESA P/ ESCRITÓRIO	UNID.	20	870,00	17.400,00
25	MESA P/ ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS	UNID.	20	870,00	17.400,00
26	MESA P/ TELEFONE	UNID.	7	310,00	2.170,00
VALOR DO LOTE					208.878,00

LOTE 04

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	POLTRONA TIPO CAVALETTI GIRATÓRIA	UNID.	20	1.184,00	23.680,00
2	RACK P/ COMPUTADOR	UNID.	20	520,00	10.400,00
3	BERÇO	UNID.	7	647,00	4.529,00
4	COLCHÃO DE CASAL 1,38X1,88 20CM	UNID.	10	1.501,00	15.010,00
5	COLCHÃO PARA BERÇO	UNID.	10	299,00	2.990,00
6	GAVETEIRO SUSPENSO	UNID.	7	621,00	4.347,00
7	FREEZER HORIZONTAL 305L	UNID.	6	3.600,00	21.600,00
8	FREEZER HORIZONTAL 520L	UNID.	6	5.600,00	33.600,00
9	FRIGOBAR 1 PORTA 120L	UNID.	6	2.469,00	14.814,00
10	FRIGOBAR 1 PORTA 80L	UNID.	6	2.269,00	13.614,00
11	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL	UNID.	7	952,00	6.664,00
12	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ, 02 BOCAS C/ FORNO	UNID.	5	2.847,00	14.235,00
13	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 02 BOCAS S/ FORNO	UNID.	5	1.890,00	9.450,00
14	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 04 BOCAS C/ FORNO	UNID.	5	3.201,00	16.005,00
15	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 04 BOCAS S/ FORNO	UNID.	5	2.990,00	14.950,00
16	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 06 BOCAS C/ FORNO	UNID.	5	3.627,00	18.135,00
17	FOGÃO INDUSTRIAL COM PÉ 06 BOCAS S/ FORNO	UNID.	5	3.190,00	15.950,00
18	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL EM AÇO INOX	UNID.	20	1.781,00	35.620,00

C P MACIEL COMERCIO -ME

RUA DA REPÚBLICA S/N . CENTRO – CEP: 68.330-00 PORTO DE MOZ/PA

CNPJ: 15.120.234/0001 –40 INSC. ESTADUAL: 15.363.774-9



NORTELAR

C P MACIEL ME

CNPJ: 15.120.234/0001-40

INSC. EST.: 15.363.774-9

INSC. MUN.: 00002228-2

19	DVD USB	UNID.	7	390,00	2.730,00
20	MICRO SYSTEM PORTÁTIL	UNID.	5	1.818,00	9.090,00
21	MICROFONE COM FIO	UNID.	10	234,00	2.340,00
22	MICROFONE SEM FIO	UNID.	10	180,00	1.800,00
23	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE	UNID.	7	3.732,00	26.124,00
VALOR DO LOTE					317.677,00
LOTE 05					
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	UND.	QND.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	VENTILADOR DE MESA 30CM	UNID.	15	290,00	4.350,00
2	VENTILADOR DE MESA 40CM	UNID.	15	310,00	4.650,00
3	VENTILADOR DE COLUNA 30CM	UNID.	30	356,00	10.680,00
4	VENTILADOR DE COLUNA 50CM	UNID.	30	546,00	16.380,00
5	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM	UNID.	20	4.800,00	96.000,00
6	LENÇÓIS DE CAMA CASAL	UNID.	6	237,00	1.422,00
7	LENÇÓIS DE CAMA SOLTEIRO	UNID.	7	143,00	1.001,00
8	COBRE LEITO	UNID.	6	232,00	1.392,00
9	TOALHA DE MESA	UNID.	5	126,00	630,00
10	FREEZER HORIZONTAL 439 LITROS	UNID.	8	4.800,00	38.400,00
11	FREEZER HORIZONTAL 215 LITROS	UNID.	8	3.890,00	31.120,00
12	REFRIGERADOR FROS FREE 02 TAMPAS 370 LITROS	UNID.	8	4.890,00	39.120,00
13	REFRIGERADOR 240 LITROS	UNID.	8	2.873,00	22.984,00
14	REFRIGERADOR 275 LITROS	UNID.	8	3.480,00	27.840,00
15	REFIRGERADOR 260 LITROS	UNID.	8	3.280,00	26.240,00
16	REFIRGERADOR 300 LITROS 01 TAMPA F.FREE	UNID.	8	3.500,00	28.000,00
17	TRAVESSEIRO	UNID.	80	70,00	5.600,00
18	CADEIRAS PLASTICAS	UNID.	120	90,00	10.800,00
19	MESAS PLASTICAS	UNID.	40	140,00	5.600,00
20	SANDUICHEIRA	UNID.	4	149,00	596,00
21	GRILL	UNID.	5	210,00	1.050,00
22	GRILL/SANDUICHEIRA	UNID.	5	235,00	1.175,00
23	CONJUTNO DE MESA 4 LUGARES	UNID.	8	1.590,00	12.720,00
24	CONJUNTO DE MESA 6 LUGARES	UNID.	8	1.890,00	15.120,00
25	CONJUNTO DE MESA 8 LUGARES	UNID.	8	2.100,00	16.800,00
VALOR DO LOTE					419.670,00
TOTAL DOS LOTES					1.500.291,00

C P MACIEL COMERCIO -ME

RUA DA REPÚBLICA S/N . CENTRO – CEP: 68.330-00 PORTO DE MOZ/PA

CNPJ: 15.120.234/0001 –40 INSC. ESTADUAL: 15.363.774-9



NORTELAR

C P MACIEL ME

CNPJ: 15.120.234/0001-40

INSC. EST.: 15.363.774-9

INSC. MUN.: 00002228-2

Valor Total da proposta: **R\$ 1.500.291,00 (Um milhão Quinhentos mil duzentos e noventa e um reais)**

- Validade da Proposta: 60 dias.
- Prazo de entrega: IMEDIATO dias, após a confirmação do pedido.
- Dados Bancário:

Banco: BRASIL
Agência: 4163-7
Conta: 10962-2

C P MACIEL COMERCIO – ME, CNPJ nº 15.120.234/0001-40.

Os dados do responsável pela assinatura de contrato: Sr.^a. Cláudia Pimentel Maciel, brasileira, solteira, portadora da Carteira de Identidade nº 5494619 PC/PA, inscrita no CPF/MF sob o nº 937.532.762-00, residente e domiciliada na Travessa João Viana, nº 147, bairro Praião, cidade de Porto de Moz/ PA – CEP: 68.330-000.

Porto de Moz/PA, 12 de Novembro de 2021.

Cláudia Pimentel Maciel
CPF: 937.532.762-00